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Zakład Produkcyjno-Handlow y „F.CH." 

Franciszek Choińsk i 

Józefów, Polsk a 

Twórca wzoru zdobniczego: Francisze k Choińsk i 

Traktor z przyczep ą 

Prawo z rejestracj i wzoru zdobniczego trwa od dnia 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t trakto r z  przyczep ą stanowiąc y 

zabawkę dla dzieci pod nazwą „Big Farmer". 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć przedmiotu , przejawiając a 

się w kształcie, zestawieniu i  barwie. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

fotografiach, n a których na fig. 1  pokazano traktor z obudową kabiny kierowcy 

i z przyczepą n a fig. 2 - trakto r z obudową kabiny kierowcy, na fig. 3  - przyczepę , 

na fig . 4  -  obudow ę kabin y kierowcy , a  n a fig . 5  -  trakto r be z obudow y kabin y 

kierowcy. 



Wzór zdobniczy stanowi zestaw składający się z traktora i  przyczepy. 

Traktor stanow i korpu s z  siedzenie m kierowcy , zdejmowan a obudow a 

kabiny kierowcy oraz dwa małe i  dwa duże koła z ażurowymi felgami osadzone n a 

poziomych osiach. Koł a mają szerokie opony z poprzecznym bieżnikiem . 

Korpus charakteryzuj e si ę błotnikam i na d dużym i kołami , któr e o d czoł a 

przechodzą w  poziom y stopie ń o  ryflowane j krzyżow o powierzchni , a  o d tył u 

tworzą osłon y kół . Ponadto , korpu s posiad a p o ob u bokach , poniże j mask i 

kształtowe powierzchni e z  liniowymi , pionowym i występami , zderza k przedn i 

w postac i prostopadłościan u o  profilowane j powierzchn i z  półkolisty m zaczepe m 

zawierającym otwó r w jego wnętrzu oraz poziomą kształtow ą płytę z tyłu korpusu, 

która stanowi połączenie z przyczepą . 

Obudowę kabin y kierowc y stanow i dac h z  prostokątnym i wypukłościami , 

powierzchnie boczn e z  sześciom a przelotowym i otworam i kształtowym i 

oddzielonymi o d siebi e wspornikam i i  poziom a powierzchni a w  kształci e częśc i 

czaszy kuliste j z  występam i osadzon a n a masc e korpus u pomiędz y jego dwom a 

pionowymi występami bocznymi . 

Przyczepa m a posta ć jednoosiowe j taczk i z  dwom a małym i kołam i 

i połączona jest z traktorem za pomoc ą kształtowego dyszl a z  bolce m osadzonym 

w otworze kształtowe j płyty z tyłu korpusu traktora. 

Kolorystyka korpusu traktora, obudowy kabiny kierowcy i przyczepy oraz ich 

wzajemne połączeni a s ą dowolne, natomias t opon y kó ł są zawsze czarne , a  felg i 

zawsze białe . 



Zastrzeżenie ochronn e 

Traktor z  przyczep ą znamienn y tym , ż e trakto r stanow i korpu s 

z siedzenie m kierowcy , obudow a kabin y kierowcy , dw a mał e i  dwa duż e koł a z 

ażurowymi felgam i o  szerokic h oponac h z  poprzeczny m bieżnikiem , ora z 

przyczepa, prz y czy m obudow ę kabin y kierowc y stanow i dac h z  prostokątnym i 

wypukłościami, powierzchni e boczn e z  sześciom a przelotowym i otworam i 

kształtowymi oddzielonym i o d siebi e wspornikam i i  poziom a powierzchni a w 

postaci częśc i czasz y kul i z  występami , natomias t korpu s stanowi ą błotnik i na d 

dużymi kołam i z  poziomym i stopniam i o  ryflowanych krzyżowo powierzchniac h o d 

czoła i  osłonami kó ł od tyłu, kształtow e powierzchni e p o bokach korpusu , poniże j 

jego maski , z  pionowymi , liniowym i występami , zderzak i przedn i w  postac i 

prostopadłościanu o  profilowane j powierzchn i z  półkolisty m zaczepe m ora z 

pozioma, kształtow a płyt a z tyłu korpusu, któr a stanowi połączenie z jednoosiową 

dwukołową przyczep ą w  kształci e taczk i z  dyszle m i  bolcem , ja k pokazan o n a 

załączonych fotografiach fig. 1, fig. 2, fig. 3 , fig. 4 i  fig. 5 . 
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